ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN PHONG

Số:      /UBND-NC
V/v giải quyết đơn của ông Nguyễn Đình Cảnh và các công dân thôn Thọ Đức, xã Tam Đa
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày      tháng 8 năm 2022

	Kính gửi:
	Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Chủ tịch UBND huyện nhận được Phiếu chuyển đơn số 360-PC/BNCTU  ngày 16/9/2022 của Ban Nội chỉnh Tỉnh ủy Bắc Ninh về việc xem xét, giải quyết đơn của ông Nguyễn Đình Cảnh và các công dân thôn Thọ Đức, xã Tam Đa với nội dung chính như sau:
Phản ánh các nội dung liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ khi thu hồi đất nông nghiệp phục vụ cho việc mở rộng khu công nghiệp Yên Phong mở rộng đợt 4.4 trên địa bàn thôn Thọ Đức, xã Tam Đa...

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện Yên Phong có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu Chủ tịch UBND huyện trả lời đơn của  các công dân và báo cáo kết quả giải quyết đến Ban Nội chính Tỉnh ủy thời gian trước ngày 28/10/2022./.
 (Kèm theo đơn của công dân)
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (thực hiện);
- TT HU, TT HĐND huyện (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HU, Thanh tra huyện;
- Ông Nguyễn Đình Cảnh đại diện công dân
   có đơn (để biết);
- Văn phòng: CVP, PVPTD, CVTD;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Tiến Dũng